Директору Отдела службы безопасности
Негосударственного фонда помощи ветеранам
Степанову Степану Степановичу

Заявление

О допуске на объекты Негосударственного фонда помощи ветеранам сотрудников ООО «Тех-сервис»

Прошу Вас разрешить доступ сотрудников ООО «Тех-сервис» на объекты Негосударственного фонда помощи ветеранам для проведения технического обслуживания и ремонта компьютерной и офисной техники в корпусе А в период с 15 сентября по 31 октября 2021 года в соответствии с Договором № 777 от 10 сентября 2021 г.
Прошу Вас также разрешить оформление пропусков на служебный автомобиль для наших сотрудников. Марка машины и гос. номер: 7675 LADA.
Приложения: Список сотрудников ООО «Тех-сервис», которым понадобится допуск на объект.

Генеральный директор ООО «Тех-сервис»

Сергеев                                               Сергеев С. С.

11 сентября 2021 г.

Приложение

Список сотрудников ООО «Тех-сервис» для допуска на территорию Негосударственного фонда помощи ветеранам

№ п/п

Фамилия Имя Отчество

Должность

1

Артемьев Артем Артемович

Начальник отдела

2

Андреев Андрей Андреевич

Ведущий специалист

3

Дмитриев Дмитрий Дмитриевич
	[bookmark: _GoBack]
Водитель